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Juridisk introduktionskurs med fastighetsinriktning, 15.0 hp (RVGA42)
Kursansvarig: Leif Lönnqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Denna kurs är fastighetsekonomernas introduktion till juridiken, och som sådan var den planerad att ges på
campus då antalet registrerade kursdeltagare understeg det tidigare taket för gruppstorlek. I samband med
kursstart kom emellertid skärpta restriktioner som innebar att ändring till en renodlad distanskurs var av
nöden. 
Först bör konstateras att svarsfrekvensen är tämligen låg. De som svarat har dock kommenterat ganska
flitigt, vilket är en tillgång vid analysen. 
Av kommentarerna framgår att studenterna ändå i huvudsak är nöjda med hur kursen kommit att
genomföras. Särskilt uppskattat har varit de extra övningstillfällen som getts under kursens gång. Till största
delen anser kursdeltagarna att kursens innehåll motsvarat lärandemålen, att möjliget getts att genom
examination visa vad man lärt sig, och att arbetsbelastningen varit rimlig. Bemötandet från lärare och övrig
personal har upplevts som proffessionellt. 
Viss kritik förekommer mot att skillnaderna mellan föreläsare varit ganska stora när det gäller hur
föreläsningarna genomförts. Till viss del kan det förklaras med att vanan att föreläsa via Zoom skiljer sig åt
ganska mycket mellan föreläsarna. Detta är något som lärarlaget får ta en diskussion om inför nästa
kurstillfälle. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över formerna för hur föreläsningar genomförs för att åstadkomma en mer likartad struktur vad gäller
exempelvis längd på föreläsning, pauser, hur tätt föreläsningar kommer inpå varandra, etc. 
Beakta behovet av fler övningstillfällen/frågestunder vid distansundervisning och lägga in sådana på schemat
redan i planeringen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


